

## Объявление о закупке путём запроса ценовых предложений 2021-5866 ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
03.06.2021 10:21:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Редуктор поворота колонны для КМУ DONGYANG SS1506 S307431A Редуктор поворота колонны для КМУ DONGYANG SS1506 S307431A	Штука	1.00000	739 000.00	739 000.00	Период закупы 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	Сальник полуоси 864169-П (1,2- 55*75*10) Сальник полуоси 864169-П (1,2- 55*75*10)	Штука	2.00000	122.33	244.66	Период закупы 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Балхаш ул Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	Шайба упорная поворотного кулака 4310-2304068 Шайба упорная поворотного кулака 4310-2304068	Штука	2.00000	3 127.68	6 255.36	Период закупы 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Балхаш ул Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	Втулка шаровой опоры 4310-2304035 Втулка шаровой опоры 4310-2304035	Штука	2.00000	1 936.61	3 873.22	Период закупы 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Балхаш ул Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

5	Втулка для КАМАЗ-4310 цапфы поворотного кулака 43114-2304083 Втулка для КАМАЗ-4310 цапфы поворотного кулака 43114-2304083	Штука	4.00000	1 789.29	7 157.16	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагинская область, г.Балхаш ул Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	Подшипник шаровой опоры 27709К1У Подшипник шаровой опоры 27709К1У	Штука	4.00000	3 540.18	14 160.72	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагинская область, г.Балхаш ул Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	Вкладыш кулака шарнира 4310-2304066 Вкладыш кулака шарнира 4310-2304066	Штука	4.00000	6 952.68	27 810.72	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагинская область, г.Балхаш ул Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	Диск шарнира 4310-2304067 Диск шарнира 4310-2304067	Штука	2.00000	6 652.68	13 305.36	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагинская область, г.Балхаш ул Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	Манжета сальника 4310-2304093 Манжета сальника 4310-2304093	Штука	2.00000	443.75	887.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагинская область, г.Балхаш ул Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	Обойма сальника 4310-2304092 Обойма сальника 4310-2304092	Штука	2.00000	1 776.79	3 553.58	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагинская область, г.Балхаш ул Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	Пружина сальника 4310-2304094 Пружина сальника 4310-2304094	Штука	2.00000	199.11	398.22	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагинская область, г.Балхаш ул Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	Кольцо распорное 4310-2304095 Кольцо распорное 4310-2304095	Штука	2.00000	813.40	1 626.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагинская область, г.Балхаш ул Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	Головка подвода воздуха в сборе 4310-3124010 Головка подвода воздуха в сборе 4310-3124010	Штука	2.00000	13 230.36	26 460.72	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагинская область, г.Балхаш ул Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>31.00000</b>		<b>844 734.02</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>946 102.10</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
Ожидание ЭЦП	Ожидание ЭЦП

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>
------------------------	--

**Дополнительные файлы**

(/ru/Tender/dlFile/5866? fid=1&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUppQXE5ZHFINVF2eS90NTFSMCIORUpjWkUwY1BKaGo4S2tXako0YTIKWG13S3VoSQ==)	(/ru/Tender/dlFile/5866? fid=2&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUppQXE5ZHFINVF2eS90NTFSMCIORUpjWkUwY1BKaGo4S2tXako0YTIKWG13S3VoSQ==)	fid=3&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUppQXE5ZHFINVF2eS90NTFSMCIORUpjWkUwY1BKaGo4S2tXako0YTIKWG13S3VoSQ==)
---	---	---

**Документация по лотам**

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Редуктор поворота колонны для КМУ DONGYANG SS1506 S307431A	Штука	1.00000	739 000.00	739 000.00	(/ru/tender/dllot/5866? no=1&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUppQXE5ZHFINVF2eS90NTFSMCIORUpjWkUwY1BKaGo4S2tXako0YTIKWG13S3VoSQ==)	0
2	Сальник полуоси 864169-П (1,2- 55*75*10)	Штука	2.00000	122.33	244.66	(/ru/tender/dllot/5866? no=2&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUppQXE5ZHFINVF2eS90NTFSMCIORUpjWkUwY1BKaGo4S2tXako0YTIKWG13S3VoSQ==)	0
3	Шайба упорная поворотного кулака 4310-2304068	Штука	2.00000	3 127.68	6 255.36	(/ru/tender/dllot/5866? no=3&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUppQXE5ZHFINVF2eS90NTFSMCIORUpjWkUwY1BKaGo4S2tXako0YTIKWG13S3VoSQ==)	0
4	Втулка шаровой опоры 4310-2304035	Штука	2.00000	1 936.61	3 873.22	(/ru/tender/dllot/5866? no=4&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUppQXE5ZHFINVF2eS90NTFSMCIORUpjWkUwY1BKaGo4S2tXako0YTIKWG13S3VoSQ==)	0
5	Втулка для КАМАЗ-4310 цапфы поворотного кулака 43114-2304083	Штука	4.00000	1 789.29	7 157.16	(/ru/tender/dllot/5866? no=5&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUppQXE5ZHFINVF2eS90NTFSMCIORUpjWkUwY1BKaGo4S2tXako0YTIKWG13S3VoSQ==)	0
6	Подшипник шаровой опоры 27709K1У	Штука	4.00000	3 540.18	14 160.72	(/ru/tender/dllot/5866? no=6&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUppQXE5ZHFINVF2eS90NTFSMCIORUpjWkUwY1BKaGo4S2tXako0YTIKWG13S3VoSQ==)	0
7	Вкладыш кулака шарнира 4310-2304066	Штука	4.00000	6 952.68	27 810.72	(/ru/tender/dllot/5866? no=7&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUppQXE5ZHFINVF2eS90NTFSMCIORUpjWkUwY1BKaGo4S2tXako0YTIKWG13S3VoSQ==)	0
8	Диск шарнира 4310-2304067	Штука	2.00000	6 652.68	13 305.36	(/ru/tender/dllot/5866? no=8&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUppQXE5ZHFINVF2eS90NTFSMCIORUpjWkUwY1BKaGo4S2tXako0YTIKWG13S3VoSQ==)	0
9	Манжета сальника 4310-2304093	Штука	2.00000	443.75	887.50	(/ru/tender/dllot/5866? no=9&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUppQXE5ZHFINVF2eS90NTFSMCIORUpjWkUwY1BKaGo4S2tXako0YTIKWG13S3VoSQ==)	0
10	Обойма сальника 4310-2304092	Штука	2.00000	1 776.79	3 553.58	(/ru/tender/dllot/5866? no=10&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUppQXE5ZHFINVF2eS90NTFSMCIORUpjWkUwY1BKaGo4S2tXako0YTIKWG13S3VoSQ==)	0
11	Пружина сальника 4310-2304094	Штука	2.00000	199.11	398.22	(/ru/tender/dllot/5866? no=11&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUppQXE5ZHFINVF2eS90NTFSMCIORUpjWkUwY1BKaGo4S2tXako0YTIKWG13S3VoSQ==)	0
12	Кольцо распорное 4310-2304095	Штука	2.00000	813.40	1 626.80	(/ru/tender/dllot/5866? no=12&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUppQXE5ZHFINVF2eS90NTFSMCIORUpjWkUwY1BKaGo4S2tXako0YTIKWG13S3VoSQ==)	0
13	Головка подвода воздуха в сборе 4310-3124010	Штука	2.00000	13 230.36	26 460.72	(/ru/tender/dllot/5866? no=13&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUppQXE5ZHFINVF2eS90NTFSMCIORUpjWkUwY1BKaGo4S2tXako0YTIKWG13S3VoSQ==)	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.

